De la aplicación de los precios unitarios adoptados a las superficies afectadas para los diferentes tipos de 

aprovechamiento y demás circunstancias, se han obtenido los valores de dichas afecciones, obteniendo un 

coste de las expropiaciones e indemnizaciones de: 

Terrenos expropiados: 

QUINCE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS EUROS CON OCHO CÉNTIMOS (15.552,08 €). 

Bienes afectados: 

CERO EUROS (0,00 €). 

Lo que hace un total de: 

QUINCE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS EUROS CON OCHO CÉNTIMOS (15.552,08 €). 

En la tabla siguiente se recoge el resumen de la valoración de los bienes y derechos afectados: 

VALORACIÓN DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS 

CONCEPTO SUPERFICIE (m2) VALORACIÓN (€) 

Expropiación 5.469,390 14.811,50 

Ocupación Temporal 0,000 0,00